
1 

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS - CE 
NOVA RUSSAS-CE 

PROPOSTA DO PARTICIPANTE 

PREGÃO ELETRÔNICO N° STPEO05I202I 
Processo Administrativo N° ST-PEO05/2021 

Tipo: AQUISIÇÃO PARCELADA 
PREGOEIRO: IVINA GUEDES BERNARDO DE ARAGAO MARTINS 

Data de Publicação: 11/05/2021 19:04:58 

TOTAL DO PROCESSO: -1,00 

BERLIN FINANCE MEIOS DE PAGAMENTOS EIRELI 
	

16.814.330/0001-50 	 -1,00 

LOTE 1 	 Quant.: 1 
	

Num: 053 	 Total: -1,00 

jm: 1 	Unidade: Percentual 	Marca: Própria 	 Modelo: Próprio 

scrição: CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE GERENCIAMENTO DE BENEFÍCIOS CONCEDIDOS ATRAVÉS DE 
CRÉDITO EM CARTÃO COM CHIP OU DE TECNOLOGIA SIMILAR, PESSOAL E INTRANSFERÍVEL, EM LAYOUT 
DEFINIDO PELA PREFEITURA, A SER UTILIZADO NA REDE DE COMÉRCIdCREDENCIADA, DE ACORDO COM 
AS DIRETRIZES ORIUNDAS DOS PROJETOS SOCIAIS FINANCIADOS/SUBSIDIADOS PELO FUNDO MUNICIPAL 
DE ASSISTÊNCIA SOCIAL - FMAS DO MUNICÍPIO DE NOVA RUSSAS-CE 

Quantidade: 1 	 Valor Unit.: -1,00 

DOCUMENTOS ANEXADOS 

	

Horário: 07/062021 15:15 	 Documento: Atestado de Capacidade Técnica 

Endereço: http://lànceéletronico.blob.core.windows.netlparticjpantdocuments/6fda6b626a86457e925d5b068d  1 c6351 .pdf 

	

Horário: 07/06/2021 15:15 	 Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social) 

Endereço: http://lanceeletronicoblobcore.windows.netiparticipantdocuments/b2e77c45da78431db2c2733fe1  5db581 .pdf 

	

Horário: 07/06/2021 15:15 	 Documento: Balanço Patrimonial e Demonstrações Contábeis 

Endereço: 

	

ário: 07/06/2021 15:15 	 Documento: Cadastro de CNPJ 

Endereço: http://lancéeletronico.blob.core.windows.netiparticipantdocuments/376o1  60e278340f3aee1 003d071 5bb47pdf 

	

Horário: 07/06/2021 15:15 	 Documento: Cédula de identidade e CPF dos sócios 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.netjparticipantdocuments/1  ae89e4563984c07ac2aa52f5946631c.pdf 

	

Horário: 07/06/2021 15:15 	 Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos Federais 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.netiparticjpantcjocuments/a5c5ba44OQ2f4gd7b2jOca5f6c1  b2547.pdf 

	

Horário: 07/06/2021 15:15 	 Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Estadual 

Endereço: http://lanceeletronicoblob.corewindows.netlparticipantdocuments/SdbcdccbOc4e402bbbff2l  31 7f571 388.pdf 

	

Horário: 07/06/2021 15:15 	 Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Municipal 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/6208e304g  1754611 b2a 186721 füadbfl .pdf 

	

Horário: 07/06/2021 15:15 	 Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS) 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.netlparticipantdocuments/26aeccl  53a5441 02b0e702a1 0496351 d.pdf 

	

Horário: 07/06/2021 15:15 	 Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNTD) 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.netiparticipantdocuments/45671  2e40ac5447e99cc204bd1f3c1f5.pdf 

	

Horário: 07/06/2021 15:15 	 Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata 

Endereço: http:/"lanceeletronico.blob.corewindows.neuparticjpantdocuments/c57d6e84c14ab483f991 771 d4c1f89.pdf 

Total Item: -1,00 

Gerado em: 12/07/2021 15:33:06 	 1 de 2 



PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS - CE 
NOVA RUSSAS-CE 

Horário: 07/06/2021 15:15 	 Documento: Certidão Simplificada da Junta Comercial 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core  windows neliparticipantdocuments/0b7a92415f174d42aa257ece431 3fe45.pdf 

Horário: 07/06/2021 15:15 	 Documento: Comprovação de enquadramento em ME/EPP 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.netlparticipantdocuments/53858d82834841  81 9ce7ffb5d7f284ccpdf 

Horário: 07/06/2021 15:15 	 Documento: Declaração de cumprimento dos requisitos de Habilitação 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.netlparticipantdocuments/090f39b321  464fcd8dbOa2l d5f5272ad.pdf 

Horário: 07/06/2021 15:15 	 Documenk: Declaração de enquadramento no regime de tributação de ME/EPP 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windowsnet/participantdocuments/b0c2bdf966054cff9651  Obabi 216707e.pdf 

Horário: 07/06/2021 15:15 	 Documento: Declaração de inexistência de fatos impeditivos ou supervenientes 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/3eaf99d671  874f868a0c2da0826dfe2d.pdf 

Horário: 07/06/2021 15:15 	 Documento: Declaração de não utilização de mão de obra infantil 

Endereço: 

Horário: 08/06/2021 16:31 	 Documento: Documentos Complementares (Pós disputa) 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.netlparticipantdocuments/8dc14b6049a04610ba4c451  89aObbf5O.pdf 

Horário: 07/06/2021 15:15 	 Documento: Proposta em papel timbrado, assinada e com CNPJ 

Endereço: http://lanceeletronicoblob.core.windows.netlparticipantdocuments/61  11 ff50bdaf4d92a8d67d961 6191 3a4.pdf 

Horário: 07/06/2021 15:15 	 Documento: Prova de Inscrição Municipal 

Endereço: 

ARQUIVOS ANEXADOS À ITENS 

Lote Item Endereço 

Gerado em: 12/07/2021 15:33:06 
	

2 de 2 


